

FAKTURA

Fakturanr.: 1308
Kundenr.: 15124
Fakturadato: 21.09.2017
Leveringsdato: 21.09.2017

Rune Trohjell
Storesåta 3B
NO-5258 BLOMSTERDALEN
Norge

Byggtrad Løvoll
Org.nr.: NO 979508662 MVA
Telefon: 97777438
E-post: kare.lovoll@gmail.com

Leveringsadresse:
Rune Trohjell

Fakturaspesifikasjon

| Varenummer | Beskrivelse | Antall | Enhet | Enhetspris | Mva | Beløp |
|------------|-----------------------------|--------|-------|------------|-----|-----------|
| 10 | Arbeid iflg. timeliste | 1,00 | | 8 750,00 | 25% | 10 937,50 |
| 50 | Material jfr. vedlagt liste | 1,00 | | 1 936,40 | 25% | 2 420,50 |
| | oppstart Toskedalsstova | | | | | |

Mva-spesifikasjon (NOK):

| | | |
|------|-----------|----------|
| Sats | Grunnlag | Mva |
| 25 % | 10 686,40 | 2 671,60 |

Sum faktura (NOK):

| | |
|-----------------------|------------------|
| Beløp ekskl. mva | 10 686,40 |
| Mva | 2 671,60 |
| Beløp å betale | 13 358,00 |

Ved betaling etter forfallsdato belastes purragebyr og forsinkelsesrenter etter morarenteloven.

Betalingsinformasjon

Bankkonto: 39105379106

Forfallsdato: 05.10.2017

Beløp å betale: 13 358,00

Byggtrad Løvoll
KLEPPEV. 50
6102 VOLDA

Org.nr.: NO 979508662 MVA

Ref.

| | | | | | |
|-----------------------|----------------------------------|---------|--------|--------------|--------|
| Toskedalsstova | Toskedalsstova | Kåre | | | |
| 10.08.2017 | Opsetting og berekning av tømmer | 6.5 | | | |
| 10 og 11 aug. | Køyring | 11 | | | |
| | | 17.5 | 17.5 | | |
| Utgifter | | | | | |
| Volda-Toskedal | Køyring | 197 km | | 4.1 | 807.7 |
| Toskedal-Volda | Køyring | 197 km | | 4.1 | 807.7 |
| Mat | Felles | 1 stk | | 321 | 321 |
| | | | | | 1936.4 |
| Samla | | | | | |
| Arbeid | Materiell | kostnad | mva | Totalt | |
| 8750 | 1936.4 | 10686.4 | 2671.6 | 13358 | |

FAKTURA

Fakturanr.: 1311
Kundenr.: 15124
Fakturadato: 04.10.2017
Leveringsdato: 04.10.2017

Rune Trohjell
Storesåta 3B
NO-5258 BLOMSTERDALEN
Norge

Byggtrad Løvoll

Org.nr.: NO 979508662 MVA
Telefon: 97777438
E-post: kare.lovoll@gmail.com

Leveringsadresse:
Rune Trohjell

Fakturaspesifikasjon

| Varenummer | Beskrivelse | Antall | Enhet | Enhetspris | Mva | Beløp |
|------------|------------------------|--------|-------|------------|-----|-----------|
| 10 | Arbeid iflg. timeliste | 1,00 | | 68 250,00 | 25% | 85 312,50 |
| 30 | km-godtgjerdslø | 1,00 | | 1 615,40 | 25% | 2 019,25 |
| | Tømmer, Toskedal | | | | | |

Mva-spesifikasjon (NOK):

| | | |
|------|-----------|-----------|
| Sats | Grunnlag | Mva |
| 25 % | 69 865,40 | 17 466,35 |

Sum faktura (NOK):

| | |
|-----------------------|------------------|
| Beløp ekskl. mva | 69 865,40 |
| Mva | 17 466,35 |
| Beløp å betale | 87 331,75 |

Ved betaling etter forfallsdato belastes purregebyr og forsinkelsesrenter etter morarenteloven.

Betalingsinformasjon

Bankkonto: 39105379106

Forfallsdato: 18.10.2017

Beløp å betale: 87 331,75

| Toskedalsstova | | Kåre | Kamil | Tommi | |
|-----------------|-------------------------------------|---------|---------|----------|----------|
| 9/22/2017 | Spundsing av tømmerstokk | 7.5 | 0 | 0 | |
| 25.09.2017 | Køyring og skanting av tømmer | 11 | 11 | 11 | |
| 26.09.2017 | Skanting og innlading av kort stokk | 10.5 | 10.5 | 10.5 | |
| 27.09.2017 | skanting og innlading av svill | 10.5 | 10.5 | 10.5 | |
| 28.09.2017 | Svill og Stillas | 11 | 11 | 11 | |
| | | 50.5 | 43 | 43 | 136.5 |
| Utgifter | | | | | |
| Volda-Toskedal | Køyring | 197 km | | 4.1 | 807.7 |
| Toskedal-Volda | Køyring | 197 km | | 4.1 | 807.7 |
| | | | | | 1615.4 |
| Samla | | | | | |
| Arbeid | Materiell | kostnad | mva | Totalt | |
| 68250 | | 1615.4 | 69865.4 | 17466.35 | 87331.75 |

Jørn Berget
 Folkestadguto 47
 3804 BØ I TELEMARK

Vår ref: Jørn Berget
 Deres ref: Rune Trohjøll
 Leveringsdato: 30.09.2017
 Levert til: Storesåta 3B, 5258 BLOMSTERDALEN

Rune Trohjøll
 Storesåta 3B
 5258 BLOMSTERDALEN

Fakturadato: 30.09.2017 Fakturanr.: 423920
 Forfallsdato: **10.10.2017**

| BESKRIVELSE | PRIS | ANTALL | RABATT | MVA | BELØP |
|---|-----------------|------------|--------|------|------------------|
| Div. arbeide med Toskedalsstova i august/september. | 485 | 56,5 | 0 | 25 % | 27 402,50 |
| Reiseutgifter | 6 979 | 1 | 0 | 25 % | 6 979,00 |
| MVA-sats | Grunnlag | MVA | | | Nettobeløp |
| Høy 25 % | 34 381,50 | 8 595,38 | | | Merverdiavgift |
| | | | | | Å BETALE |
| | | | | | 42 976,88 |

Ved betaling etter forfall kan det påløpe renter og gebyr etter statens satser.
 Ved innsigelse vil kravet kunne bli sendt til forlikrådet, jf. tvistelovens § 5-2.

Laget med **conta** FAKTURA

BETALINGSINFORMASJON

Fakturanummer: 423920 **Husk å merke betalingen med fakturanummer!**
 Sum å betale: 42 976,88 Bankkonto: 05401227298

Jørn Berget
Folkestadguto 47
3804 BØ I TELEMARK

Vår ref: Jørn Berget
Deres ref: Rune Trohjell
Leveringsdato: 18.06.2017
Leverert til: Storesåta 3B, 5258 BLOMSTERDALEN

Rune Trohjell
Storesåta 3B
5258 BLOMSTERDALEN

Fakturadato: 18.06.2017 Fakturanr.: 423903
Forfallsdato: 28.06.2017

| BESKRIVELSE | PRIS | ANTALL | RABATT | MVA | BELØP |
|-------------------------|-----------------|------------|----------------|------|------------------|
| Befaring Toskedalsstova | 475 | 10 | 0 | 25 % | 4 750,00 |
| Reiseutgifter | 3 357 | 1 | 0 | 25 % | 3 357,00 |
| MVA-sats | Grunnlag | MVA | | | |
| 25 % | 8 107,00 | 2 026,75 | Nettobeløp | | 8 107,00 |
| | | | Merverdiavgift | | 2 026,75 |
| Å BETALE | | | | | 10 133,75 |

Er bet.

Ved betaling etter forfall kan det påløpe renter og gebyr etter statens satser.
Ved innsigelse vil kravet kunne bli sendt til forliksrådet, jf. tvistelovens § 5-2.

Laget med **+conta**FAKTURA

BETALINGSINFORMASJON

Fakturanummer: 423903

Husk å merke betalingen med fakturanummer!

Sum å betale: 10 133,75

Bankkonto: 05401227298

E-post: tore_forsberg@hotmail.com
Tlf: 91839569

Org.nr: NO 987049952 MVA
Foretaksregisteret

| | | | |
|---|--|---|---|
| Til | Fra | Faktura | #10002 |
| Rune Trohjell Storesåta 3b 5258 BLOMSTERDALEN Norge | Forsbergs Grunnhjelp Kirkestredet 11 3263 LARVIK Norge | Forfallsdato Kontonr Å betale Dato Kundenr Vennligst oppgi fakturanr ved betaling | 09.10.2017 1254 05 23914 16.581,00 02.10.2017 10002 |

| Beskrivelse | Enhetspris | Antall | Mva | Sum |
|-----------------|------------|--------|-----|-----------|
| #2 - Lafting ny | 250,00 | 57,5 | 0 % | 14.375,00 |
| #3 - Reise tog | 1.103,00 | 2 | 0 % | 2.206,00 |

| | |
|-------|-----------|
| Netto | 16.581,00 |
| Mva | 0,00 |

Å betale 16.581,00

Alle beløp er oppgitt i NOK